平成 25年 4月 8日

各 位

株式会社関西アーバン銀行

地元成長企業の支援を目的とした「関西元気ファンド２」の創設について

株式会社関西アーバン銀行（頭取 北 幸二）は、地域密着型のリレーションシップバンキング

の取り組み強化に向けて、地元成長企業の支援を目的とした「関西元気ファンド２」を創設しまし

たのでお知らせいたします。

当行では平成 22年 9月より、日本銀行の「成長基盤強化を支援するための資金供給」に対応し

た「関西元気ファンド」を創設し、平成 25年 3月末までに、100件 552億円の取り組みを行って

おりますが、「関西元気ファンド」とともに今回創設いたします「関西元気ファンド２」を活用す

ることでより一層地元成長企業を応援し、今後も更なる地域経済への貢献のために、金融機能の強

化を図ってまいります。

＜「関西元気ファンド２」の概要＞

名称 「関西元気ファンド２」

ご利用いただける

お客さま

事業の成長に向けた計画（当行所定）を策定しご提出いただける法

人のお客さま

※お借入には一定の条件がございますので、詳しくは窓口にお問合

せください。

お使いみち 事業の成長に伴う運転資金および設備資金

ご融資金額 30百万円以上

ご融資期間 1年超（原則 3年以内）

ファンド総額 100億円

以 上